

تاکید پزشکیان بر مراقبت از زنجیره سالم تولید و توزیع سوخت

مسعود پزشکیان در جلسه‌ای با حضور وزیر و معاونین وزارت نفت به بررسی وضعیت تولید و توزیع بنزین، گازوئیل و سایر فرآورده‌ها و نارسایی‌های موجود در این زنجیره که منجر به هدر رفت منابع می‌شود، پرداختند.رئیس جمهور در این نشست بر لزوم اهتمام جدی و مؤثر بر رفع کاستی‌های زنجیره تولید و توزیع و مراقبت حداکثری از جریان سالم توزیع با همکاری دستگاه‌های ذیربط، بر اساس یک برنامه دارای زمان‌بندی معین تأکید کرد.

منشأ شایعه استعفای رئیس جمهور گروه‌های خارج نشین هستند



علی ربیعی، دستیار اجتماعی رئیس جمهور در صفحه کاربری خود در شبکه ایکس به شایعاتی که درباره استعفاى رئیس جمهور مطرح شده واکنش نشان داد و آن را ساخته و پرداخته گروه‌های خارج نشین عنوان کرد. در این مطلب آمده است: این روزها مطلبی راجع به استعفا، هرچند کم‌اثر و محدود در فضای مجازی دیدم. چنین موضوعی در داخل و انتشار آن به این سرعت برایم غریب بود. در صحبتی که با چند کارشناس فضای مجازی داشتم، بایگیری اولین توییت دریافتیم سرخ اولیه موضوع استعفاى رئیس جمهور و دولت، از سوی گروه‌های خارج نشین منتشر شده و با هدف عملیات روانی در داخل دنبال شده‌است. ربیعی تأکید کرده‌است: متأسفم که چقدر با سرعت مخالفان کینه‌ای دولت، همسو با این افراد می‌شوند. به نظر می‌رسد این روزها، جریان‌سازی‌هایی از این نوع در اشکال مختلف رامی‌توان شاهد بود.

رهبر معظم انقلاب پیش‌تاز استفاده از نیروهای کارآمد اهل تسنن است

دستیار ویژه رئیس جمهور گفت: رهبر معظم انقلاب با انتصاب یک نیروی کارآمد اهل تسنن به فرماندهی نیروی دریایی ارتش، پرچم پیشتازی این حرکت را به دست دارند.

حجت الاسلام سید محمود علوی در نشست هم‌اندیشی ائمه جمعه، علما، معتمدین و جوانان اهل سنت

مناطق مختلف فارس اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب همواره بیان کرده‌اند که همه مسلمان‌ها با هر مذهبی با یکدیگر برابری دارند و مرزوبومی میان آنها وجود ندارد.

او ادامه داد: ایشان با انتصاب دریادار امیر شهرام ایرانی، از فرماندهان اهل سنت؛ به سمت فرماندهی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، با صدای بلند اعلام کردند که در جمهوری اسلامی از نیروهای کارآمد از هر مذهب استفاده می‌شود؛ چنانکه امنیت آب‌های خلیج فارس و دریای عمان به یک نیروی نظامی کارآمد اهل تسنن سپرده شد. علوی بیان کرد: این یک تابوشکنی است که ارزش بسیاری دارد و دیگر جایی برای سخن و اعتراض باقی نمی‌گذارد. رئیس شورای امور اقوام، ادیان و مذاهب گفت: برای رهبر معظم انقلاب «امت اسلامی» مطرح است و معتقدند که در جمهوری اسلامی همه اقوام و مذاهب یک‌بند هستند. رئیس شورای امور اقوام، ادیان و مذاهب گفت: در نظام مقدس جمهوری اسلامی این نگاه همواره جاری بوده که همه مذاهب و اقوام و زن و مرد باید فرصت پیداکنند تا در رسیدن به اهداف متعالی کشور کمک کنند.

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از شاعران و مداحان اهل بیت (ع):

ملت ایران مزدوران آمریکا را لگدمال خواهند کرد

رهبر معظم انقلاب گفتند: ملت ایران هر کسی را که مزدوری آمریکا را قبول کند، در زیر گام‌های خود لگدمال خواهد کرد. رهبر معظم انقلاب اسلامی در خجسته سالروز میلاد سیده زنان دو عالم، حضرت صدیقه کبری(س)، در دیدار هزاران نفر از مداحان و شاعران اهل بیت(ع) و قشربهای مختلف مردم، حضرت فاطمه زهرا(س) را الگویی کامل همه‌بشریت برای(قیام در راه حق، ایستادگی، شجاعت، صراحت و قوت منطق و استدلال» خواندند و با اشاره به تلاش دشمنان برای هراس‌افکنی، اختلاف‌افکنی و یأس‌افکنی در جامعه، تأکید کردند: خاصیت پیروان شیطان، گزافه‌گویی و دروغ‌پردازی است و چاره آن، جهاد تبیین و بیان حقایق و ارائه منطق قابل قبول.

ملت‌های شرافتمند منطقه، به فضل الهی رژیم منحوس رابرشکن می‌کنند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به محقق نشدن هیچیک از اهداف رژیم صهیونیستی برای نابود حماس و حزب‌الله، گفتند: ملت‌های شرافتمند منطقه، به فضل الهی رژیم منحوس را ریشه‌کن می‌کنند و فردایی بهتر را برای منطقه رقم خواهند زد. رهبر انقلاب اسلامی با بیان نکاتی درباره مسائل منطقه از جمله مسئله سوریه، گفتند: یک گروه اغتشاشگر با کمک، نقشه و برنامه‌ریزی دولتهای خارجی توانست از ضعفهای درونی سوریه استفاده کند و این کشور را به هرج و مرج بکشاند.

آمریکا و رژیم صهیونیستی همچون اصحاب شیطان دچار گزافه‌گویی و حرف مفت زدن شده‌اند

ایشان با اشاره به سخنان چندی قبل خود مبنی بر برنامه دوگانه آمریکا برای کشورهای منطقه یعنی «مسلط کردن یک حکومت فردی مستبد سازشگر با سلطه» و اگر ممکن نبود، «ایجاد اغتشاش و هرج و مرج در آن کشور»، افزودند: برنامه آنها در سوریه به ایجاد اغتشاش و هرج و مرج منتهی شد و اکنون آمریکا، رژیم صهیونیستی و همراهان آنها با احساس پیروزی، همچون اصحاب شیطان دچار گزافه‌گویی و حرف‌مفت زدن شده‌اند.

احمق‌هاگویایبوی کباب شنیده‌اند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، سخنان یک مقام آمریکایی را با مضمون پنهان «کمک و حمایت از هر کسی که در ایران اغتشاش کند»، نمونه‌ای از گزافه‌گویی‌های دشمنان دانستند و افزودند: احمق‌ها گویا بوی کباب شنیده‌اند اما ملت ایران هر کسی که مزدوری آمریکا را در این زمینه قبول کند، زیر گام‌های خود لگدمال خواهد کرد.



رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی اگر هم روزی بخواهد اقدامی کند احتیاجی به نیروی نیابتی ندارد، افزودند: مردان مؤمن و شرافتمند در یمن، عراق، لبنان، فلسطین و ان‌شاء‌الله در آینده نزدیک در سوریه، در حال مبارزه با ظلم و جنایت و رژیم منحوس و تحمیلی صهیونیستی هستند، جمهوری اسلامی نیز مبارزه می‌کند و به خواست پروردگار این رژیم را از منطقه‌ا‌زاله خواهیم کرد.

از دل تهدیدها و ناامنی‌ها، فرصت بزرگی همچون حزب‌الله لبنان سر برآورد

ایشان این سخنان را نه یک بیان سیاسی بلکه حقایقی ملموس و تجربه‌شده خواندند و با اشاره به سربرآوردن مجموعه قوی و پولادین و شرافتمند حزب‌الله ذل اغتشاشات و جنگ‌های داخلی دهه‌۶۰ لبنان خاطر‌نشان کردند: از دل آن تهدیدها و ناامنی‌ها، اتفاقاتی همچون شهادت بزرگان آن همچون سیدعباس موسوی‌نیزنه تنها آن‌راضعیف‌نکرد بلکه قوی‌تر کرد و امروز و فردای مقاومت نیز همین‌گونه خواهد بود.

پیش‌بینی می‌کنیم مجموعه‌ای قوی و شرافتمند در سوریه نیز سر برآورد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ایجاد فرصت‌ها از دل تهدیدها را در گرو هوشیاری، احساس مسئولیت و عمل به وظایف دانستند و با تأکید بر اینکه فردای منطقه از امروز آن بهتر خواهد بود، گفتند: پیش‌بینی می‌کنیم مجموعه‌ای قوی و شرافتمند در سوریه نیز سر برآورد چراکه امروز جوانان سوری چیزی برای از دست دادن ندارند و مدرسه، دانشگاه، خانه و خیابان آنها ناامن است بنابراین باید با قوت اراده در مقابل طراحان و مجریان ناامنی بایستند و بر آنها فائق آیند.

جمهوری اسلامی نیروی نیابتی ندارد

نکته سوم حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره تحولات منطقه، ناظر به جنگ روانی و تبلیغاتی علیه ایران با ادعای از دست دادن نیروهای نیابتی در منطقه بود. ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی نیروی نیابتی ندارد، گفتند: یمن، حزب‌الله، حماس و جهاد می‌جنگند چون با ایمان هستند و عقیده و قدرت ایمان، آنها را به میدان مقاومت آورده است، نه اینکه نیابتی از سمت ما داشته باشند.

پزشکیان در مراسم تجلیل از مقام زن بر سپردن مسئولیت‌ها به بانوان تأکید کرد

حضور پررنگ مدیران زن در دولت چهاردهم

مسعود پزشکیان در مراسم تجلیل از مقام زن، با تأکید بر اینکه از

تعدی و تجاوز به حقوق انسانها باید جلوگیری شود، افزود: وظیفه همه ما پیاده کردن حق و عدالت در جامعه است، پیامبران هم برای همین آمده‌اند، در اجرای حق و عدالت زن و مرد و قومیت خاص هم نباید مطرح باشند. رئیس‌جمهور بیا تا کنید بر اینکه اگر نسل جدید حرف حق می‌زند باید

بپذیریم، گفت: اگر بتوانیم حق را به عنوان یک شاخص زندگی و گفت و گودر جامعه به رسمیت بشناسیم آنگاه می‌توانیم به حقوق همه افراد حرکت و قومیت‌ها احترام بگذاریم. پزشکیان تأکید کرد: همه این اختلافات به خاطر این است که منافع شخصی ما اجازه نمی‌دهد بر اساس عدالت و انصاف در جامعه رفتار کنیم. رئیس‌جمهور با بیان اینکه دغدغه همه‌ما باید حل مشکلات مردم باشد و وظیفه اصلی همه ما همین است، گفت: در این زمینه زنان و مادران نقش اصلی و مهم را ایفا می‌کنند و اعتقاد قلبی دارم که هیچ مردی و هیچ قدرتی بدون حمایت و همراهی زنان نتوانند موفق نبوده و به جایی نرسیده است. رئیس‌جمهور افزود: بعضاً گفته می‌شود نسل امروز یک چیزی می‌گوید اما نسل گذشته نظر دیگری دارد.

این برای من اصلاً مفهوم نیست! نسل جدید اگر حق را می‌گوید حق با اوست، من نباید فقط خود را حق بدانم و باید خودم را با حق تطبیق بدهم. **دروغ‌گویی بزرگ‌ترین ظلم است**

پزشکیان با بیان اینکه ظالم‌ترین انسان کسی است که دروغ بگوید